
UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 

251-1051

Pró-Reitoria de Administração

ATO NORMATIVO n º 001/07   

Johnny Rocha  Jordan,  Pró-Reitor  de  Administração  da  Universidade  do  Planalto 
Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E:

1º  -  Estabelecer  o  seguinte cronograma de funcionamento,  válido para  os  diversos 
setores da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no período de Carnaval 2007:

17/02/2007 – sábado: expediente normal.
19/02/2007 – segunda-feira: recesso.
20/02/2007 – terça-feira: recesso.
21/02/2007 – quarta-feira: retorno às atividades, no período vespertino, a 

   partir das 13 horas.

2º - Excetuam-se do disposto no art. 1º unicamente os serviços de Guarda, Vigilância 
e de Limpeza terceirizados, que manterão expediente normal durante todo o período. 

Lages, 12 de fevereiro de 2007.

Johnny Rocha Jordan
Pró-Reitor de Administração


